ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kon Rẫy, ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chuyển tài sản cho Trung tâm Môi trường

và Dịch vụ Đô thị huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP  ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công; Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày

15/7/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Kon Tum; Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 11/7/2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum ban

hành kèm theo Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Kon Tum;

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông

huyện tại Văn bản số 02/TTr-TTVHTTDLTT ngày 17/01/2024 về việc xin điều

chuyển tài sản đối với hệ thống đèn Led, Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô

thị huyện tại Văn bản số 04/TTr-TTMT ngày 30/01/2024 về việc xin tiếp nhận tài

sản và đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Văn bản số 55/TCKH ngày

31/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển tài sản là hệ thống đèn Led của Trung tâm Văn hóa -

Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện cho Trung tâm Môi trường và Dịch

vụ đô thị huyện quản lý, sử dụng, cụ thể như sau:

- Tên tài sản: Hệ thống đèn Led

- Số lượng: 82

- Nguyên giá tài sản: 1.165.132.000 đồng

- Giá trị còn lại của tài sản (tính đến 31/12/2023): 796.641.100 đồng

2

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện phối hợp

với Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện tổ chức giao, nhận tài sản,

hạch toán tăng, giảm tài sản và quản lý sử dụng, lưu trữ hồ sơ tài sản liên quan

theo đúng quy định của Luật quản lý sử dụng tài sản công năm 2017; báo cáo kê

khai biến động tài sản theo quy định tại điểm 4 Điều 21 Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chịu trách nhiệm hướng dẫn các đơn vị

tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng Phòng Tài chính - Kế

hoạch; Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông

huyện, Giám đốc Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Lương

DANH MỤC TÀI SẢN ĐIỀU CHUYỂN CHO TRUNG TÂM MÔI TRƯỜNG VÀ DỊCH VỤ ĐÔ THỊ

HUYỆN KON RẪY QUẢN LÝ VÀ SỬ DỤNG

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /01/2024 của UBND huyện Kon Rẫy)

STT
Danh mục tài sản/công cụ dụng cụ

 đề nghị điều chuyển
ĐVT

Số

lượng

Chủng

loại

Tình

trạng

Năm

đưa

vào

sử

dụng

Nguyên giá

theo sổ kế toán

(đồng)

Hao mòn lũy

kế (đồng)

Giá trị còn

lại tính đến

31/12/2023

(đồng)

Mục đích

sử dụng

hiện tại

Mục

đích sử

dụng dự

kiến

Lý do điều

chuyển

Đơn vị điều

chuyển/Đơn vị

tiếp nhận

1 Bảng led ngang đường 2 mặt (KT: 0.8m x 8m Bảng 03

Thiết bị

ánh sáng

Đang

sử dụng

tốt

2020 90.300.000 36.120.000 54.180.000

Cải tạo

cảnh

quan môi

trường,

phục vụ

nhu cầu

hưởng

thụ thẩm

mỹ của

nhân dân

Cải tạo

cảnh

quan môi

trường,

phục vụ

nhu cầu

hưởng

thụ thẩm

mỹ của

nhân dân

Việc điều

chuyển tài

sản mang

lại hiệu quả

quản lý, sử

dụng cao

hơn

Trung  tâm

VHTTDL&TT/

Trung tâm Môi

trường và Dịch

vụ đô thị

2

Bảng led ngang đường hai bên có hình ngôi

sao, búa liềm và ở giữa là hình tròn, 2 mặt

0.8m x 8m.

Bảng 03 2021 89.220.000 33.457.500 55.762.500

3

Bảng led ngang đường hai bên có hình ngôi

sao, búa liềm và ở giữa là

 hình tròn, 2 mặt, 1m1 x 9m6.

Bảng 04 2021 121.000.000 45.375.000 75.625.000

4

Bảng đèn led ngang đường hai bên có hình

hoa đào, ở giữa là hình tròn và biểu tượng

chim hạt 2 bên hình tròn, 2 mặt, KT: 1m2 x

10m.

Bảng 02 2022 82.540.000 20.635.000 61.905.000

5
Bảng đèn led ngang đường hai bên và ở giữa

có hình hoa sen, 2 mặt, KT: 1m2 x 10m.
Bảng 03 2022 123.810.000 30.952.500 92.857.500

6
Pano hoa văn đèn led là Nhà rông, biểu tượng

Bác Hồ: KT: 1m x 2m1 (2mặt).
Bảng 07 2022 80.710.000 20.177.500 60.532.500

7
Pano hoa văn đèn led là Ngôi sao, chim hạt.

KT: 1m x 2m1 (2mặt).
Bảng 07 2022 80.710.000 20.177.500 60.532.500

8
Pano hoa văn đèn led là Bông sen, hoa đào.

KT: 1m x 2m1 (2mặt)
Bảng 08 2022 92.240.000 23.060.000 69.180.000

9
Hệ thống dây Led quấn trụ đèn chiếu sáng

công cộng cầu Kon Braih
Bộ 01 2021 18.000.000 5.400.000 12.600.000

10
Hệ thống dây Led dây màu quấn trụ cầu Thị

trấn Đăk Rve
Bộ 01 2021 70.000.000 21.000.000 49.000.000

11

Trụ đứng phi tròn 90, dày 1,8ly; Thanh ngang

trụ phi tròn 60, dày 1,4ly đan hình thang

ngang

Trụ 04 2022 27.380.000 6.845.000 20.535.000

12
Hệ thống dây Led dây màu quấn trụ cầu Thôn

6 xã Tân lập cầu Kon Braih
Bộ 01 2022 40.142.000 8.028.400 32.113.600

13
Pano hoa văn led chùm hạc (KT: 0.87m x

1.75m) 2mặt.
Bộ 04 2020 26.800.000 10.720.000 16.080.000

14
Pano hoa văn led Nhà rông, chân dung Chủ

tịch HCM (KT: 0.75m x 1.65m) 2mặt.
Bộ 10 2020 65.000.000 26.000.000 39.000.000

15
Pano hoa văn led bông sen (KT: 0.95m x

1,4m) 2mặt. lực V4 (Lắp đặt hoàn thiện)
Bộ 10 2020 62.500.000 25.000.000 37.500.000

16
Pano hoa văn led chùm hạc, Bông hồng 1.20m

x 1.80m (2mặt)
Bộ 14 2021 94.780.000 35.542.500 59.237.500

  Tổng cộng   82        1.165.132.000 368.490.900 796.641.100

		2024-02-02T08:21:21+0700

		2024-02-21T09:21:36+0700

		2024-02-21T09:21:36+0700

		2024-02-21T09:21:36+0700

		2024-02-21T09:21:36+0700

		2024-02-21T09:21:36+0700